
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №459-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 41 арк.

В. о. ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

A5 Професійна освіта/A5.36 Технологія виробів 
легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14870726 1496444 Плаксіна Єлизавета Владиславівна
53105227 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0323099 Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

139,972

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15479576 1463522 Ламанов Сергій Миколайович
33972510 BH 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

128,636

2 15007637 1463522 Олійник Євгеній Миколайович
44541852 KX 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

154,727

3 14974536 1463522 Тимчук Іван Миколайович
48703058 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

157,182

2



4 14997259 1463522 Хойна Олександр Валерійович
42626624 KX 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фітнес та 
фізкультурно-
оздоровчі 
технології

157,045

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15661391 1493822 Майоренкова Марія Євгенівна
54226057 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0186159 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

134,833

2 15049423 1493822 Маланій Кароліна Станіславівна
55678612 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144064 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

124,267

3 15712358 1493822 Ременюк Анастасія Михайлівна
55319691 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075906 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

150,133

4



4 15693143 1493822 Скіба Юліанна Віталіївна
55266799 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177815 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

151,067

5 15673349 1493822 Шадура Назар Віталійович
55739964 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252914 Англійська мова: 
переклад у діловій 
комунікації

140,667

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14917631 1499900 Борзенець Анна Олегівна
53119510 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045986 Графічний дизайн 154,379

2 15694310 1499900 Булавіна Вероніка Віталіївна
54025350 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0143527 Графічний дизайн 142,080

3 15657165 1499900 Гузікова Альона Олегівна
53704713 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0018044 Графічний дизайн 151,600

6



4 14852698 1499900 Іванюха Ксенія Леонідівна
54245595 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0024288 Графічний дизайн 164,080

5 15009125 1499900 Кириченко Анастасія Олександрівна
55767612 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213733 Графічний дизайн 125,379

6 14896567 1499900 Коваль Софія Василівна
55045536 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068484 Графічний дизайн 125,276

7 15660087 1499900 Коваль Тетяна Сергіївна
55731728 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230803 Графічний дизайн 145,034

8 15053126 1499900 Корольова Катерина Андріївна
55424167 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127590 Графічний дизайн 126,138

9 14967877 1499900 Москалець Анна Олександрівна
54590730 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118940 Графічний дизайн 154,414

10 15052594 1499900 Наумчук Надія Василівна
35852064 TM 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0258558 Графічний дизайн 132,690

11 15042851 1499900 Осіпович Дар`я Андріївна
55155832 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229082 Графічний дизайн 163,000

12 14844362 1499900 Пенделя Марія Павлівна
55038867 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127144 Графічний дизайн 152,517

13 15447056 1499900 Почтаренко Дар`я Андріївна
55439164 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159421 Графічний дизайн 151,586

7



14 15527534 1499900 Родько Ярослава Владиславівна
50304288 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0298711 Графічний дизайн 134,414

15 15734670 1499900 Романенко Дарія Андріївна
54331883 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0303204 Графічний дизайн 148,241

16 14821914 1499900 Романюк Іван Русланович
55783242 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083638 Графічний дизайн 123,379

17 15702872 1499900 Тильчик Валерія Олексіївна
55213798 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0291871 Графічний дизайн 126,069

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15044428 1499898 Гололобова Марина Олександрівна
55503624 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077109 Мультимедійний 
дизайн

147,586

2 14840264 1499898 Ігнатенко Валерія Олексіївна
54940109 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148029 Мультимедійний 
дизайн

132,759

3 15230151 1499898 Кетков Дмитро Олександрович
53264307 HP 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0197707 Мультимедійний 
дизайн

152,840

9



4 15708420 1499898 Солоухова Даріна Олександрівна
55715405 KC 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029025 Мультимедійний 
дизайн

121,172

5 14937983 1499898 Черненко Вероніка Володимирівна
55598514 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026288 Мультимедійний 
дизайн

149,207

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

B2 Дизайн/B2.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15721026 1492256 Буділова Діана Ігорівна
55694480 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021716 Дизайн середовища 136,897

2 15647430 1492256 Лук`ян Дар`я Володимирівна
54244818 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0182137 Дизайн середовища 123,600

3 15433661 1492256 Мухарямова Софія Євгеніївна
55383362 CM 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0311180 Дизайн середовища 140,345

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

B2 Дизайн/B2.04 Дизайн костюму Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15227439 1501943 Басова Соф`я Вячеславівна
55581232 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049261 Дизайн одягу 161,172

2 15232741 1501943 Григорова Софія Володимирівна
53598800 KB 08.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253081 Дизайн одягу 143,103

3 14985944 1501943 Слабких Єлизавета Олександрівна
55696057 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180033 Дизайн одягу 121,172

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15597124 1487063 Кузьменко Анна Сергіївна
53706764 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0220183 Цифрове мистецтво 176,444

2 15510396 1487063 Савенко Аліса Максимівна
55731761 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000162 Цифрове мистецтво 181,500

3 15729725 1487063 Салова Катерина Олексіївна
55785749 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028661 Цифрове мистецтво 174,700

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15677768 1447864 Мазно Данііл Дмитрович
55036799 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016346 Міжнародна 
економіка

164,440

2 14983220 1447864 Саратова Марія Олександрівна
54093649 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0095424 Міжнародна 
економіка

159,053

3 15025002 1447864 Шиян Іван Русланович
54746628 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089930 Міжнародна 
економіка

128,000

14



4 15346157 1447864 Юрков Владислав Олександрович
55854680 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166172 Міжнародна 
економіка

136,615

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15783426 1484810 Сенич Ілля Ярославович
55803541 KX 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247983 Смартекономіка 147,481

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

C2 Політологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15022440 1477339 Кожен Вікторія Вікторівна
54934116 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156534 Політологія та 
публічні 
комунікації

124,212

2 15740798 1477339 Шульга Ганна Василівна
31883403 KB 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0269887 Політологія та 
публічні 
комунікації

137,294

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15372940 1444973 Дидикало Світлана Ігорівна
22314077 KP 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0291765 Психологія 137,440

2 15277501 1444973 Доля Поліна Романівна
54752640 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0310828 Психологія 130,769

3 14988030 1444973 Кметюк Аліна Василівна
54092751 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0300949 Психологія 140,900

18



4 15332851 1444973 Мухсін Кароліна Мустфаївна
54822228 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160648 Психологія 128,393

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14856206 1448721 Адамова Дар`я Дмитрівна
54791807 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005411 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

109,115

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15529239 1445635 Бовенко Анастасія Володимирівна
54093390 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0025442 Менеджмент 118,650

2 14952049 1445635 Василенко Поліна Анатоліївна
54698706 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016438 Менеджмент 131,462

3 15316731 1445635 Волощук Олександра Вадимівна
55713068 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243473 Менеджмент 131,815

21



4 15440175 1445635 Гришина Аліна Євгенівна
55794389 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113433 Менеджмент 119,185

5 15521769 1445635 Ємець Нікіта Юрійович
54076316 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0264706 Менеджмент 139,500

6 15551744 1445635 Жарнов Давид Арменакович
55797390 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0310386 Менеджмент 130,423

7 14937849 1445635 Калюжна Дар`я Віталіївна
55606902 AP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168765 Менеджмент 130,538

8 14847457 1445635 Козлов Максим Сергійович
47175051 CK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0165035 Менеджмент 125,385

9 15504018 1445635 Куценко Володимир Геннадійович
55526360 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074109 Менеджмент 135,259

10 15367255 1445635 Лукіна Неля Робертівна
54940898 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122176 Менеджмент 127,111

11 15665849 1445635 Луценко Яна Володимирівна
49732441 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0257415 Менеджмент 118,308

12 15185906 1445635 Моренець Анна Андріївна
54423508 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064003 Менеджмент 122,333

13 15293304 1445635 Перфільєва Ірина Олегівна
54113470 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0175959 Менеджмент 154,200

22



14 15660124 1445635 Салфетник Євгенія Геннадіївна
54892483 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242813 Менеджмент 149,080

15 14896683 1445635 Фесенко Ліна Олександрівна
52982953 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0299530 Менеджмент 137,350

16 15547736 1445635 Цимаєнко Анастасія Дмитрівна
55742147 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040572 Менеджмент 137,852

17 14820530 1445635 Чирва Ірина Сергіївна
55410298 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287394 Менеджмент 136,556

18 15645340 1445635 Шкурко Ірина Володимирівна
55672889 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105735 Менеджмент 121,373

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14990876 1448857 Василенко Еріка Вадимівна
55764703 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095988 Управління 
підприємницькою 
діяльністю

125,154

2 14998337 1448857 Карпова Поліна Олександрівна
55214330 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042941 Управління 
підприємницькою 
діяльністю

137,556

3 15528569 1448857 Малярук Катерина Валентинівна
55397616 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094916 Управління 
підприємницькою 
діяльністю

138,889

24



4 15014849 1448857 Оксентюк Антон Васильович
55137907 KB 11.12.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050999 Управління 
підприємницькою 
діяльністю

121,963

5 15239139 1448857 Олабіна Аліна Віталіївна
55680313 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038433 Управління 
підприємницькою 
діяльністю

133,019

6 15019793 1448857 Рижа Марія Дмитрівна
55157756 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260482 Управління 
підприємницькою 
діяльністю

116,627

7 15374254 1448857 Третьякова Кароліна Віталіївна
53776402 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0042650 Управління 
підприємницькою 
діяльністю

150,421

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15323155 1440146 Болебрух Каріна Романівна
55147047 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178947 Маркетинг 122,308

2 15441554 1440146 Бондаренко Валерія 
Віталіна Олегівна

53249356 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0021479 Маркетинг 139,200

3 15471810 1440146 Бондаренко Станіслав Романович
55379394 CM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120783 Маркетинг 138,667

26



4 15178496 1440146 Євтушенко Єва Олегівна
55800071 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0307773 Маркетинг 154,077

5 14890238 1440146 Жалибіна Ляля Сергіївна
54825481 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029931 Маркетинг 153,960

6 15241875 1440146 Копачовець Дарина Андріївна
55821753 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278336 Маркетинг 135,231

7 15060401 1440146 Крижанівський Тимофій Сергійович
55775628 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278291 Маркетинг 133,630

8 15326880 1440146 Крицька Олександра Олександрівна
55694843 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017900 Маркетинг 121,346

9 15639989 1440146 Куренкова Крістіна Олексіївна
55796326 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0290937 Маркетинг 126,923

10 15012027 1440146 Лутченко Поліна Сергіївна
55840563 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068908 Маркетинг 150,577

11 14835618 1440146 Олійник Анна Володимирівна
55810985 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234464 Маркетинг 117,654

12 14910114 1440146 Поліщук Катерина Анатоліївна
54225496 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0114999 Маркетинг 155,350

27



13 15126376 1440146 Приходько Крістіна Олександрівна
55816920 KB 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058056 Маркетинг 144,962

14 14994921 1440146 Рябчий Анастасія Олександрівна
54550736 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088278 Маркетинг 131,200

15 15603599 1440146 Ярмолюк Аліна Сергіївна
55248112 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217932 Маркетинг 124,314

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15729534 1449095 Гапченко Валерія Романівна
53840102 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0099088 Цифровий 
маркетинг

134,250

2 15323658 1449095 Ковальська Владислава Вадимівна
50671386 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0314709 Цифровий 
маркетинг

126,078

3 15724647 1449095 Ковальчук Дарина Антонівна
51082910 CM 01.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0325894 Цифровий 
маркетинг

130,269

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15786814 1446443 Маслюк Віталій Васильович
15789870 EP 24.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0295217 Господарсько-
правова діяльність

155,486

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15174630 1444303 Вовк Роман Вікторович
55794315 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084408 Інженерія 
програмного 
забезпечення

130,000

2 15231500 1444303 Макарук Кіріл Микитович
55237609 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072080 Інженерія 
програмного 
забезпечення

118,385

3 15409165 1444303 Максиміхіна Марія Олександрівна
55213613 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050266 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,148

31



4 14941470 1444303 Скарінов Кім Станіславович
55212157 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045158 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,370

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14814942 1438469 Борзак Марина Олексіївна
55044861 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022005 Комп’ютерні науки 139,250

2 15056151 1438469 Папанага Марина Романівна
53587082 BH 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0226305 Комп’ютерні науки 158,182

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15715376 1490610 Білокриницька Вікторія Петрівна
54638682 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276259 Комп’ютерні 
системи та мережі

126,714

2 15426840 1490610 Косьміна Валерія Олександрівна
55039015 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101264 Комп’ютерні 
системи та мережі

146,538

3 15610575 1490610 Мороз Андрій Вячеславович
34147097 KB 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0018738 Комп’ютерні 
системи та мережі

124,308

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15545357 1472281 Вашкеба Любов Борисівна

55832919 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279592 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

132,071

2 15512749 1472281 Захожа Дарія Андріївна

54921233 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0324294 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

136,243

35



3 14922196 1472281 Кривошеєва Дар`я Андріївна

52613000 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263669 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

122,546

4 15295332 1472281 Лукасік Аріна Віталіївна

55832924 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244237 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

121,796

5 15033670 1472281 Матвіїв Валентина Олегівна

54367438 BK 31.01.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105134 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

143,990

6 15232794 1472281 Чорногор Данило Олександрович

55243705 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256291 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

125,333

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15528906 1473538 Книш Андрій Анатолійович
15482936 KB 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0327161 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

136,929

2 15414774 1473538 Тимошенко Ерік Сергійович
55800081 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0283959 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

148,774

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14963055 1435555 Аксьонова Карина Олегівна
55515917 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067687 Готельно-
ресторанна справа

129,538

2 15031597 1435555 Дуда Анна Ігорівна
55331985 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047115 Готельно-
ресторанна справа

140,333

3 15665300 1435555 Карданюк Данііл Віталійович
55165161 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035970 Готельно-
ресторанна справа

120,078

38



4 15049049 1435555 Конопліна Аліна Олегівна
55804387 EP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072199 Готельно-
ресторанна справа

119,615

5 15672061 1435555 Надточій Анастасія Василівна
53734934 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0116255 Готельно-
ресторанна справа

148,850

6 15702605 1435555 Шевчук Валерія Олександрівна
54441045 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049954 Готельно-
ресторанна справа

132,846

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 459-ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15686907 1490946 Витязєва Анжеліка Олексіївна
55513086 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135054 Туризм 146,196

2 14886914 1490946 Жураковська Вероніка Олександрівна
55790999 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029027 Туризм 124,692

3 14916100 1490946 Кузнєцова Анна Олександрівна
55789922 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155510 Туризм 132,000

40



4 15117747 1490946 Ніколаєв Федір Євгенович
54792866 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054209 Туризм 160,000

5 14870888 1490946 Онопрієнко Анна Олегівна
55075123 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177039 Туризм 156,440

41


